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Väestö 2040 

-ennakointi-

hankkeen tulokset 

julkaistiin

Väestö 2040 -ennakointihankkeessa

tarkasteltiin, millainen Tampereen

kaupunkiseudun väestö voisi olla

vuonna 2040. Loppuraportin mukaan

seudulla on vuonna 2040 noin 450 000–

496 000 asukasta. Eniten kasvavat ikääntyneiden ja vieraskielisten asukkaiden 

osuudet, ja lasten ja nuorten määrä tulee vähenemään. Väestössä vaikuttavat myös

erilaiset elämäntavat ja arvot. Tämä johtuu muun muassa nuorempien sukupolvien 

omista sukupolvikokemuksista, joita värittävät korona-aika, taloudellinen 

epävarmuus, levoton maailmantilanne ja digitalisaatio. Kaupunkiseudun

keskustojen merkitys tulee kasvamaan.

Hankkeen loppuraportti sisältää 24 suositusta kaupunkiseudun suunnitteluun,

johtopäätöksiä muuttuvasta väestö- ja yhdyskuntarakenteesta, ehdotuksia

seurattavista ilmiöistä sekä pohdintoja kaupunkiseudun tulevaisuuden

asukaspersoonista.

Tutustu Väestö 2040 -hankkeen tuloksiin.

 

  Seutukatsaus I joulukuu 2024 tampereenseutu.fi 

 

Tässä Seutukatsauksessa:

■ Väestö 2040 -ennakointihankkeen tulokset julkaistiin

■ Seutuvertailut: Seudulla on yhä vähemmän esioppilaita

■ MAL-sopimus allekirjoitetaan 13.12. Helsingissä

■ Kuntayhtymän hallintopäälliköksi valittiin Saija Palosaari

■ Liikennejärjestelmäpäälliköksi valittiin Eero Kauppinen

■ Seutufoorumissa kuultiin Satakunnan lennoston suunnitelmista

■ Seudulle on tullut tänä vuonna jo yli 6000 asukasta

 

https://tampereen-seutu.creamailer.fi/email/6756d61df335d
https://tampereenseutu.fi/
https://tampereenseutu.fi/
https://tampereenseutu.fi/vaesto2040/
https://tampereenseutu.fi/


 

   

 

Seutuvertailut:

Seudulla on yhä

vähemmän

esioppilaita

Joulukuussa julkaistut seutuvertailut

kokoavat yhteen Tampereen

kaupunkiseudun kahdeksan kunnan esi-

ja perusopetuksen, varhaiskasvatuksen

ja lukiokoulutuksen keskeiset

tunnusluvut lukuvuodelta 2023–2024.

Seutuvertailujen mukaan

perusopetuksen oppilasmäärä pysyi seudullisesti edellisen lukuvuoden tasolla.

Esioppilaiden lukumäärä laski noin 320 oppilaalla (7,7 %) edelliseen lukuvuoteen

nähden. Tukea tarvitsevien oppilaiden osuus seudulla kasvoi edelleen. Myös

osallistuminen aamu- ja iltapäivätoimintaan lisääntyi viime lukuvuoden tavoin.

Lukiokoulutuksen opiskelijamäärä kasvoi edelliseen lukuvuoteen verrattuna n. 200

opiskelijalla. Seutuvertailujen tiedot on kerätty kunnilta keväällä ja kesällä 2023.

Tutustu Seutuvertailuihin.

 

  MAL-sopimus allekirjoitetaan 13.12.

Helsingissä

Valtion ja Tampereen kaupunkiseudun välinen MAL-sopimus vuosille 2024–2027

allekirjoitetaan 13.12.2024 Helsingissä. Kaupunkiseudun kunnat ovat hyväksyneet

sopimuksen, ja valtion sitoutuminen MAL-sopimukseen vahvistettiin

valtioneuvoston periaatepäätöksellä 28.11.2024.

MAL-sopimuksessa sovitaan valtion ja kaupunkiseudun välillä konkreettisista

toimenpiteistä vuosille 2024–2027. Toimenpiteillä edistetään tarpeita vastaavaa

asuntokaavoitusta ja -tuotantoa, kestävää ja vähäpäästöistä yhdyskuntarakennetta

ja liikennejärjestelmää sekä niihin liittyviä infrastruktuuri-investointeja.
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  Hallintopäällikkö Saija Palosaari   Liikennejärjestelmäpäällikkö Eero Kauppinen  

 

Kuntayhtymän hallintopäälliköksi

valittiin Saija Palosaari

Tampereen kaupunkiseudun hallintopäälliköksi on valittu kauppatieteiden maisteri

Saija Palosaari. Aiemmin Palosaari on työskennellyt muun muassa julkistalouden

ja toiminnan konsultointi- ja neuvonantotehtävissä BDO Oy:llä. Hallintopäällikön

tehtävään Palosaari siirtyy Kanta-Hämeen hyvinvointialueen arviointiasiantuntijan

työstä.

Hallintopäällikkö vastaa kuntayhtymän taloushallinnosta, henkilöstöhallinnosta,

päätösvalmistelusta ja asiakirjahallinnosta sekä tukipalveluista. Hallintopäällikkö

toimii myös seutujohtajan työparina ja sijaisena. Saija Palosaari aloittaa työn

hallintopäällikkönä tammikuussa 2025. Tehtävä tuli avoimeksi seutusihteeri Juhani

Pohjosen siirtyessä eläkkeelle keväällä 2025.

 

 

Liikennejärjestelmäpäälliköksi

valittiin Eero Kauppinen

Tampereen kaupunkiseudun liikennejärjestelmäpäälliköksi on valittu diplomi-

insinööri Eero Kauppinen. Kauppisella on lähes 10 vuoden kokemus liikenne- ja

liikennejärjestelmäsuunnittelusta sekä yhdyskuntasuunnittelusta. Myös Tampereen

kaupunkiseutu on toiminta-alueena tuttu, sillä Kauppinen on ollut mukana seudun

lähijunaliikennettä ja Tampereen raitiotietä koskevissa kehittämishankkeissa.

Kauppinen siirtyy liikennejärjestelmäpäällikön työhön WSP:n liikennesuunnittelun

yksikönpäällikön tehtävästä. Työt Tampereen kaupunkiseudulla alkavat 7.1.2025.

 

 

Seutufoorumissa kuultiin

Satakunnan lennoston

suunnitelmista

Tampereen kaupunkiseudun perinteinen Seutufoorumi 2024 kokosi 27.11.

satapäisen yleisön seudun päättäjiä Tampere-taloon. Kattauksessa oli kurkistus

 



Satakunnan lennoston tulevaisuuden kuvioihin, seutuyhteistyön kasvutarinaa

vauvasta täysi-ikäiseksi, sivistyspalvelujen seudullisia kuulumisia, näkymiä

kaupunkiseudun väestöön vuonna 2040 ja kuntajohtajakokouksen jäsenet lavalla

kirjoitustehtävän kanssa.

Seutufoorumi on kuntien valtuutetuille ja virkajohdolle vuosittain järjestettävä

seminaari, jossa tiedotetaan päättäjiä seutuyhteistyön ajankohtaisista asioista ja

mahdollistetaan verkostoituminen.

Tutustu Seutufoorumin esityksiin.

     

 

Seutufoorumin puhujakaartia: seutujohtaja

Päivi Nurminen, Satakunnan lennoston

komentaja, eversti Markus Leivo ja pormestari

Kalervo Kummola.

 
Seutufoorumissa käytiin läpi myös

seutuyhteistyön 18-vuotista historiaa.
 

 

Seudulle on tullut tänä vuonna jo yli

6000 asukasta

Tampereen kaupunkiseudun väestö on Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan

kasvanut 6288 asukkaalla vuoden 2024 alusta lokakuun loppuun mennessä.

Suurinta väestönkasvu on ollut Tampereella, Nokialla ja Kangasalla. Eniten

väestönlisäystä on tullut maan sisäisestä muuttoliikkeestä (kuntien välinen

nettomuutto), yhteensä 3565 asukasta. Maahanmuutosta väestönkasvua on tullut

2511 asukasta. Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden määrien

erotus, on vuonna 2024 ollut koko seudun tasolla hieman positiivisen puolella

(+183).

Tutustu väestökatsaukseen.
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Lämmin kiitos yhteistyöstä vuonna 2024. ❤ 

Terveisin, Tampereen kaupunkiseutu
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Kelloportinkatu 1 C, 33100 Tampere, puh. 040 544 1591

Tämä uutiskirje tiedottaa Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymän

ajankohtaisista asioista.

Mikäli koet, että et kuulu kirjeen kohderyhmään, voit poistua postituslistaltamme

tästä.
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